ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 2.448/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 090101/2021

LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

081/2021.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -

CONTRATANTE

SKYL CONSTRUTORA - LTDA – CONTRATADA.

CNPJ: 31.646.491/0001-76

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço

Reforma e Ampliação de 01 (uma) Sala para atender o Setor de

Digitalização, com Recurso da conta Custeio nº 180.000-0 ICMS,

conforme justificativa em anexo e solicitação da Secretaria Municipal

de Gestão, e com fulcro no artigo 24, inciso I, da lei 8.666/93 de 21 de

junho de 1993, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA - Conta Custeio nº 180.000-0 ICMS

VALOR TOTAL R$: 27.867,00 (Vinte e sete mil oitocentos e

sessenta e sete reais).

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

4.490.51.00 – Obras e Instalações

15.451.0002.1005.0000 – INVESTIMENTO DE

INFRAESTRUTURA DE USO COMUM DO POVO

LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, 23 de Julho de 2021.

Sr. Éder Espindola – Secretário Municipal de Infraestrutura

CPF nº 619.723.550-15

Sr. Nathan Bender Dalpasquale – Contratado

CPF 013.886.291-51

Sr. Leandro Torres Cabanas – Contratado

CPF 000.714.341-94